

Politiadvokat Klaus Holten Kristensen  
Kirkestenen 10  
5260 Odense S

Herlev, 12-11-2009

### **Bent Bentsen, våbenloven.**

Forhenværende Økonomi- og erhvervsminister for de Konservative Bent Bentsen, tidligere ekspert i våbenlovsovertrædelse (ca. 80 gange ifg. BT) og i at dirigere og forlange at hans kone og ministre chauffører også skulle parerer ordre og overtræde våbenloven op til mange gange. Det er meget groft og uansvarligt, at BB har opført sig så tåbeligt, når man ved, at han er uddannet politibetjent. Her eksempler på brud på våbenloven: BB's kone havde adgang til BB's våbenskab. BB's kone udleverede våben til ministrechaufførerne på BB's forlangende. Ministrechaufførerne kørte rundt med BB's våben i ministerbilen ligeledes på BB's forlangende. Ministerchauffør opbevarede BB's våben i sit bryggers pga. overnatning i eget hjem. Minister BB slæbte våben ind på Christiansborg, hvor han opbevarede våben på sit ministerkontor i et ikke aflåst skab.

For at gøre sagen endnu mere alvorlig, kan man sige, at BB sad i en magtposition, hvor han ville være i stand til at fyre sine chauffører, hvis de ikke gjorde som de blev bedt om af ministeren.

Så den bøde/ "straf" BB har fået på de 4000 kr. Det er jo helt latterlig og ikke acceptabel for os almindelige samfundsborgere. Fordi man er noget eller har noget skal man jo ikke slippe så billigt.

Tænk på den unge mand på 19 år (ren straffeattest) der med 2 små stanly knive, som han havde brugt på sit arbejde og uheldigvis havde fået dem lagt i sin bil, fik en dom på syv dages fængsel ubetinget.

Set i lyset af disse to domme viser systemet en hel skævvridning af hvordan "retfærdigheden" rammer den lille mand i forhold til en kontroversiel person.

Hvis myndighederne ikke får lavet om på denne strafudmåling kan vi almindelige mennesker jo ikke have respekt for dansk lov og ret fremover.

Angående straf/bøde bør BB hænges op på det hele, det er jo ham der har forlangt/dirigeret og iscenesat hele denne uansvarlige farce som der har foregået.  
Med venlig hilsen

Fhv. Smedemester Lasse Tønsberg  
Tornerosevej 61, 1.tv  
2730 Herlev

Dette brev er fremkommet ved at en gruppe borgere er blevet dybt forargede af den såkaldte "retfærdighed" i dette samfund.

Kopi sendt til:

Statsadvokat Jan Reckendorff  
Retsudvalget Christiansborg  
Ombudsmanden  
Avisen BT